

تیم جوانان ایلام

ارمیای جوان

در این تعلیم می‌خواهیم با نگاهی به زندگی ارمیا به چند موضوع مهم بپردازیم که یک جوان

مسیحی در کلیسا از چه زمانی خوانده می‌شود تا خود را وقف خداوند کند؟

اینکه آیا خدا برای انجام اراده خود از جوانان استفاده کرده؟

زیرا تا حرف از رسالت و نبوت می‌شود تصویر یک انسان مسن با ریش‌های بلند و یک ابای

بزرگ در ذهن ما تداعی می‌شود. اما آیا خداوند واقعاً از افراد جوان استفاده کرده؟

پاسخ صد در صد بله هست و می‌خواهیم با توجه به رسالت ارمیا امروز بررسی کنیم که خدا از ما به عنوان جوانان کلیسا چه انتظاری دارد و ما در خدمت به خداوند و پرستش او چه وظایفی را داریم.

حال با توجه به کتاب ارمیا باب یکم متوجه می‌شویم که خواندگی از سوی خداوند به ارمیا سپرده شد. در ارمیا (۵: ۱) مهمترین نکته‌ای که خداوند به ارمیا می‌فرماید این است که او انتخاب شده برای کاری.

همه ما ممکن است بخاطر طردشدگی‌ها و اتفاقات زندگی یادمان رفته باشد که کیستیم و هدف از زندگی در این دنیا چیست مخصوصاً در رده سنی جوانان. نه تنها ما کیستیم بلکه او کیست که ما را فرا میخواند. بنابراین اولین کاری که خداوند برای ارمیا کرد یادآوری به او که چرا به دنیا آمده و در این دنیا چه رسالتی دارد.

ما هم به همین منوال باید نخست بدانیم که خدا ما را برگزیده و اوست که ما را انتخاب کرده .

(یک پرسش پاسخ پنج دقیقه ای)

می‌خواهیم ارمیا ۴: ۱ را مطالعه کنیم.

در حال حاضر مایاتی که در اینجا جمع شدیم

-هدفمان در این زندگی چیست؟

تیم جوانان ایلام

- برای چه کاری خلق شدیم؟

- هدف خداوند از خلق ما چیست؟

از دو الی سه نفر این سوال پرسیده شود تا جمع درگیر بحث و تعلیم شوند.

اولین موضوع بر اساس ملاقات خدا و ارمیا این است که صدای خواندگی و دعوت او را بشنویم. تا اینجا همه چیز عالی پیش رفته.

اما ممکن است پس از شنیدن صدای او از طریق خود خدا یا کتاب مقدس و یا رهبران روحانی با یک بحران مواجه شوید

ارمیا زمانی که صدای خدا را شنید با یک بحران روبرو شد و فرمود :

آنگاه گفتم: آه، ای خداوندگار یهوه، اینک من سخن گفتن نمی‌دانم، زیرا جوانی بیش نیستم! ارمیا

۶: ۱

عزیزان زمانی که خداوند شخصی را انتخاب می‌کند به قابلیت‌ها و یا مهارت‌های شخص تکیه نمی‌کند زیرا بر طبق پیشدانی او که همه چیز را آفریده تمام سرشت و وجود ما را می‌شناسد، بنابراین وقتی خداوند ما را برای کاری می‌خواند ممکن است آن وظیفه را بیش از قابلیت‌های خودمان بدانیم و مانند ارمیا آن مأموریت را بزرگتر از خودمان ببینیم که بتوانیم انجام دهیم. اما این خداست که قابلیت‌های ما را بهتر از خود ما می‌داند و ما را پیش از آنکه در کاری مهارت کسب کنیم و یا آموزش ببینیم انتخاب می‌کند.

ارمیا به خدا گفت من سخن گفتن نمی‌دانم زیرا جوانی بیش نیستم.

اگر خداوند شما را ملاقات کند و بگوید برای کاری شما را فراخوانده پاسخ شما به خداوند چگونه است؟

تیم جوانان ایلام

آیا با تکیه بر قابلیت و مهارت های خود به خداوند پاسخ می‌دهید؟ اگر ما انسان ها بخواهیم خودمان را به استانداردهای خداوند برسانیم هیچ وقت نمی‌توانیم او را خدمت کنیم. چون هیچ کدام از رهبران کتاب مقدس لایق جایگاهی که داشتند نبودند اما خداوند آنها را تجهیز کرد.

بس امروز می‌خواهیم به خداوند لبیک بگوییم و بدون توجه به ضعف هایمان، با اعتراف به حضور او برویم و از او درخواست حکمت و قوت کنیم. زیرا نه به قدرت و نه به قوت ما بلکه به روح او می‌توانیم خدا و جهان را خدمت کنیم.

زیرا در آیه ۷ خداوند می‌فرماید:

اما خداوند مرا گفت:

مگو جوانی بیش نیستم،

زیرا نزد هر کس که تو را بفرستم،

خواهی رفت،

و هر آنچه تو را امر فرمایم، خواهی

گفت.

کارگاه عملی برای دریافت صدای خداوند

در این کارگاه از اعضا خواسته می‌شود تا در سکوت و دعا در عمق وجودشان نحوای خداوند را بشنوند و بر روی یک کاغذ درج کنند که چه صدایی شنیدند و احساس می‌کنند که خداوند از ایشان چه درخواستی دارد.

آیا قرار است یک تکنسین خوب شوند؟ آیا قرار است یک دکتر و یا موسیقیدان خوب شوند؟ آیا قرار است یک خادم شوند؟

با راهنمایی و دعا در این کارگاه به اعضا کمک کنید که در این چند دقیقه واقعاً بتوانند نجوای روح را بشنوند. پیشنهاد می‌شود این تعلیم همراه با دعا و روزه انجام شود.